potokon 06p. 16 (4.7, an.3, 1.16 or Hapeaba Ne 3/2003r. — 3a chCTaBAHE Ha AKTOBE H IIPOTOKOIH M0 BPEME HA CTPOHTENICTBOTC) 3a cTpoexk: Pastmupenne Ha
ra3oNpeHocHaTa HHpacTpykTypa Ha ,Bynraprpancras EAJl, napanemHo Ha ceBepHus (marncTpanen) rasonpoBoR 1o Gearapo-cpnfcka rpaHuua®, eran
wJIMHeHHa yacT™, yact A9: , IIpenocen razonposon ot KB Boaueapem — KB Pacoso 1 (oxpanen) — COT u KB Pacoso — KB Pacoso 2 (oxpanen) no KB Jlpenosen
(ot kM.438.4 no kM.481.2 — 42.8 km*, Tlogobextn: JInHefiHa yacT, onTHYHA KabeaHa THHKA 1 KPAHOBH Bb3JIH, HAXOAALIH CE TEPUTOPHATA Ha 3EMITHLIATA HA C.
Baauenpem 1 c. Moxpew, obunna Beiueapsy, semumulero Ha ¢, KoMoutnua, o6umHa SkiuMoBo, 3eMIHimaTa Ha ¢. Pacoso i c. Acnapyxogo, obuinia Mesikosen,
3eMJIHIIATA Ha ¢. Bacunosum, ¢. Kpura 6apa n ¢. Knskescka maxana, o6umna Bpycapus, ofmact MouTana, semauwiata na ¢. Jusxopo, ¢. TornoIosen u c.
Hpenosew, odumHa Pyxunns, obaact Buamu,

MonoGext: Cranuua 3a ouncreane Ha rasonposona (COI) u kpanos Buien (KB) Pacoso, Haxonsul ce Ha TCPHTOPHATA Ha 3cMINMUICTO Ha ¢. PacoBo, obumHa
Menkosen, obnact MoHTtana. 711201

(vepHa) ¢ Tamm ,kpaitna®. [TocTaBAHETO Ha IIAXTHTE C JBa M TPH Kalaka 110 TPACETO € MOKA3aHO Ha
CHTYalllH, KaTo CHUIMTE Ca MMOCTAaBCHH HA MECTA C HHCKH [TOATIOUBEHH BOJH.

Ha Besika ot geere OKJI, npu nocturane na KB Pacosol, cpeliynonoxHo BbpXy ABETE TPACETA € H3ITbIIHEHA
110 e/1Ha KabelHa waxta ¢ 3 xanaka. Mexly JBeTe WaxTH, 11071 razoparta Tph6a, e nonoxena | 6p. HDPE
TpwOa PE 100 ¢ 9110/6.6mm, B kosT0 ca uzterienn 2 6p. HDPE ¢ ¢40/3.7 mm. (1 ouserena u 1 uepHa).

BB Besika OT ABeTe WAXTH ca MOHTHpaHu 1o 1 Op. paskionutennn Mydu 3a 96 OB, KbIeTo ce Ipasy
OTKJIOHEHHE Ha ONITHYHH BiiakHa. J[BaTa onTnuny kabela ce cruaiicsar ¢ 1o 1 6p. cTannuonen kaben 24 OB
ITU G.652.D, xaro ot asere OKJI ce pazknonsear camo 6 6p. ontuynn eiaksaa [TU G.652.D, ¢ HOMEpA OT
7-12, karto Bnakuata ot 1-6 1 ot 13-48 ce TpansuTHpar.

Ha nmomanxara va KUIT u En Pacogol ce pasmornara mraxra ¢ 3 Kanaka, KOSTO € J10 KOHTeHHepa. Mexy
mraxta KII-3x-721-2, pasnonoxena Ha pesepsrara OKJT u maxta KI1-3k-721.1-2, KoATo € 0 KOHTelHepa,
ca nojioxeny ea TpuOHU nakera HDPE ¢ 40/3.7 mm. (o 1 6p. onerena u 16p. yepna) 3a Bceku ot 2 6p.
CTaHIMOHHM Kabean, xatro OK ca wusreriend B ouserenute TpBOW. B KoHTeitHepa ¢ MOHTHpaH
KoMyHHKalnoHeH wkad 42U, 800x800, kb1eT0 cTanunoHHUTe Kabeu ce BbBexaaT Ha 2 6p. ODF, 24 nopra.
Beexu ODF ce Homepupa u My ce noctass tadena c tana kaden. Ot maxta KII-3x-721.1-2 xo maxra K11I-
3x-721.2-2, paznonoxena 1o KB Pacosol, ca onosxenn 2 6p. HDPE ¢ 040/3.7 mm. (x 1 onperena i 1 uepHa),
KOMTO Cce 3aTBapAT C ,,Kpaina“ Tara.

Cren otknonenuero 3a KB PacoBol, fBeTe OnTM4HM TpaceTa MpoAbikasar 1o jpocturane Ha COI u KB
PacoBo, Kb/eTO B Ha4a10TO Ha TUIOIIAIKATA, 0] ra3oBata Tph6a ¢ nonoxena 1 6p. HDPE tpu6a PE 100 ¢
©110/6.6 mm B kosTo ca msremienn mo 2 6p. HDPE ¢ @40/3.7 mm. (1 ouseTena u 1 depHa), KbIeTO
ocHoHara OKJI mpemuHaBa BJSCHO Ha Ta30mpoBOjia, OT CTPAHATA HA PE3EPBHUA ONTHYEH Kadell.
Ocnoenara OKJI ce usters BISICHO OT ra3osara Tph0a 10 JOCTHraHe Kpas Ha monakara va COI n KB
PacoBo, kpjeTo npecuya TpnbaTa M NMpEeMHHABA BIISBO, KATO CPEUIYIIONOKHO BBPXY ABETe Tpacera ce
pasmonarar rno eaHa kabenHa maxra ¢ 3 kamaxka. Meskly JBeTe IaxTH, IT0J ra30BaTa Tpbba ca nouoxeHu 2
6p. HDPE 1p1s6u PE 100 ¢ 9110/6.6 mm, B kouTo ca usterienu no 2 6p. HDPE ¢ ¢40/3.7 mm. (1 ouserena
u 1 4epHa), Kp/JeTo Npes eaunus TpwrOeH maker ocroBHata OKJI npemuHaBa BASCHO Ha ra3onpoBOJa, a
BTOPHUAT TPBOEH IaKeT € 3a CTAaHLMOHHMA Kaben KbM OCHOBHMS Kaben. BBB BCAKa OT ABETE [IAXTH ca
MOHTHpaH# 1o 1 6p. paskaoHuTeTHH Mydu 3a 96 OB, KBIETO Ce IIpaBH OTKIOHEHNE HA ONTHYHHU BIAKHA.
JlBata ontHanm kabena ce crutaitcsar ¢ no 1 6p. cranumonen kaben 24 OB ITU G.652.D, kato oT asere
OKUJI ce pasknonssar camo 6 6p. ontuann Biaakua [TU G.652.D, ¢ nomepa oT 7-12, kKaTo BIakHara ot 1-6 1
oT 13-48 ce TpaH3uTHpAT.

Ha nomanxara na COI' u KB PacoBo ¢ pasnonoxkeHa maxra ¢ 3 Kamaka, KOsTo € 10 KOHTEHHepa. Mexny
wraxrta KII-3x-722-2, pasnonoxena Ha pesepsaara OKJI n maxra KII-3k-722.1-2, K0ATO € 710 KOHTeHHepa
ca nonoxenu 1Ba TprOHK nakera HDPE ¢ 40/3.7 mm. (110 1 6p. onserena u 16p. 4epHa) 3a Bcexu ot 2 6p.
CTaHUHOHHM Kabemn, kato OK ca wusTermenn B oupereHute TpnOM. B KOHTeiiHepa € MOHTHpaH
KoMyHHKaluoHeH mkad 42U, 800x800, kbpaero craHnHOHHATE Kabenu ce Bheexaar Ha 2 6p. ODF, 24 nopra.
Bceexn ODF ce Homepupa n My ce mocrass TaGena ¢ Tana kabein. [Ipesua GIM3KHTE Pa3CTOSHHS MEKILY
COI' u KB PacoBo u cecequute KB Pacoso 1 u Pacoso 2, ca npeaBuaeHu 1a ce usnonspaTr SFP monynu 3a
3km.

Cnen orknonenuero 3a COI' u KB PacoBo, 1BeTe ONTHYHM TpaceTa IpoAbiKaBaT IpH focturade Ha KB
PacoBo2, kb/1eTO CpeLyIONOKHO, BBPXY JBETE TPACETA, CE PA3IOIArar IIo ¢Ha KabeTHa maxTa ¢ 3 Kanaka.
Mexny nsete maxtu, nof razopara Tpb6a ca nonoxkenu 2 6p. HDPE 1puou PE 100 ¢ 9110/6.6 mm, B kouTo
ca uareraeHu 0o 2 6p. HDPE ¢ 940/3.7 mm. (x 1 onserena u 1 gepna). BwB Beska oT ABeTe IIaxTH ca
MOHTHpPaHH 110 1 Op. paskinonuTenHu My 3a 48 OB, KbIETO Ce MpaBM OTKJIOHABAHE Ha ONTHYHH BIIAKHA.
Onruynusar xaben 48 OB ITU G.652.D ce cmuiaiicBa BBB BCAKAa OT JIBETE PAa3KJIOHHTENHH MyDH Che
crannuoHeH kaben 48 OB ITU G.652.D, a OK c 48 Biakua, ot kouro 24 OB no npenopska va ITU G.652.D
(1 mo 24) 1 24 OB no npenopska Ha ITU G.655 (25 10 48) ¢bC CBHIIUS THIT CTAHIMOHEH Kabel.



